⁶⁵⁰ m finisce con un tratto alto dilavato

⁶⁵¹ et verosimilmente erroneo

⁶⁵² sist(arious) nell'interlinea superiore

⁶⁵³ p preceduta da lettera dilavata, verosimilmente astata in alto

⁶⁵⁴ publica et scritto su lettere dilavate

⁶⁵⁵ n su lettera dilavata

ra ad iusta p(er)tica mensuratas sist(arios) sex in integrum cu(m) inferiorib(us) et superiorib(us) s(uis) seu
 cu(m) accessi-
 onib(us) et ingressoras suas ad te eas in co(m)mutatione(m) recepi seu et in co(m)mutatione(m) recepi ad
 te
 id est illa s(e)cu(n)da petia de t(er)ra quod est sterpeto in ipso loco brancalo ubi uocatur collerito tenentes
 uno capo in uia publica et alio capo cu(m) uno lato tenet in t(er)ra et uinea seu sterpeto teudimundi et
 alio lato tenet in t(er)ra et sterpeto rodilandi ia(m) dicta petia de t(er)ra quod est sterpeto qual(iter) ab om-
 nis parte circu(n)data est p(er) desingnatas locas quod est p(er) mensura ad iusta p(er)tica mensuratas
 sist(arios) uiginti (.) in integrum cu(m) inferiorib(us) et superiorib(us) suis seu cu(m) accessionib(us) et
 ingressoras suas ad te eas
 in co(m)mutatione(m) recepi de pars s(upra)s(crip)te eccl(esie) plebis u(est)re Ubi et sup(er) hanc
 co(m)mutatione(m) s(e)cu(n)du(m) lege(m) tu q(ui) s(upra)
 conradus ep(iscopu)s direxisti missos tuos i sunt nom(ina) eor(um) ioh(annis) archidiac(onus) filio b(one)
 m(emorie) gu(m)fridi adque fridiano pr(es)b(iter)o
 filius adalp(er)ghe seu ioh(annis) iudex domnor(um) regu(m) filius b(one) m(emorie) petri not(arii) et
 schab(in)i q(ui) ambulauer(unt)
 et p(re)uider(unt) seu estimauer(unt) adque renu(n)tiauer(unt) qual(iter) meliorata co(m)mutatione(m)
 dedi qua(m) recepis-
 set ad pars s(upra)s(crip)te eccl(esie) plebis u(est)re ut magis omni tempore hanc co(m)mutatio int(er) nos
 firman et stabile(m) p(er)ma-
 nead senp(er) umde rep(ro)mitto ego q(ui) s(upra) andreeas⁶⁵⁶ una cu(m) meis hered(es) tibi q(ui) s(upra)
 conradus ep(iscopu)s u(e)l ad post-
 terisque successorib(us) tuis aut eide(m) homini cui uos s(upra)s(crip)tis petiis de t(er)ris quas tibi in
 co(m)mutatione(m) dedi dederitis
 u(e)l abere decreueritis ut si nos uob(is) eas aliqua(n)do tempore in aliquod exinde intentione(m) auerim(us)
 aut retolli
 u(e)l subtragi quesierim(us) Nos u(e)l ille homo cui nos eas dedissem(us) aut dederimus p(er) quolibet
 ingenio et si nos exinde
 autores dare uolueritis uob(is) eas ab omni homines defendere non potuerim(us) spondeo ego q(ui) s(upra)
 andreas (.)
 una cu(m) meis hered(es) comp(one)r(e) tibi q(ui) s(upra) conradus ep(iscopu)s u(e)l ad postterisque
 successorib(us) tuis aut eide(m) homini cui
 uos s(upra)s(crip)tis petiis de t(er)ris quas tibi in co(m)mutatione(m) dedi dederitis ia(m) dictis petiis de
 t(er)ris quas tibi in co(m)muta-
 tione(m) dedi in duplu(m) in ferg(ui)de(m) loco sub estimatione(m) quales tunc fuerit sic tamen si nos
 exinde autores nec de-
 fensores querere nec dare nolueritis licentia(m) abeatis abque⁶⁵⁷ n(ost)ra p(er)sona si u(est)ra fuerit
 uoluntas
 exinde causas agendi responsu(m) retdendi fine(m) pone(n)di modis omnib(us) uob(is) eas defensandi
 cu(m) cartula
 ista co(m)mutationis qual(iter) iusta lege(m) melius potueritis q(ui)a tal(iter) inter nos conuenit et duos
 inter nos co(m)mu-
 tationis cartul(e) petru(m) not(arium) domnor(um) regu(m) scribere rogaui(m) actu(m) luca
 singn(um) (S) m(anu)s andree q(ui) hanc comutationis cartula fieri rogaui
 + ego iohannes archidiac(onus) sicut de me supra legitur missus fui ut supra (.)
 (C) ego fridiano p(res)b(ite)ro sicut de (.) me supra legitur missus fui ut supra
 (S) iohannes iudex domnor(um) regum sicut de me supra legitur missus sui⁶⁵⁸ ut supra⁶⁵⁹
 (S) ego uuinibertus not(arius) rog(atu)s ab andreas t(es)t(is) s(ub)s(cripsi) (2) (S) uuinnighildo iudex
 domnor(um) regu(m) s(ub)s(cripsi)